

Valtiolta työllisyysalueelle siirtyvät palveluhankintasopimukset

Työllisyys- ja elinkeinoasioiden lautakunta 26.09.2024 § 7

709/00.04.00/2024

Valmistelija	palvelupäällikkö tony Sandström etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi , puh. 09 29671 (vaihe)
Päätösehdotus	Kunnanjohtaja Sailas Virpi Työllisyys- ja elinkeinoasioiden lautakunta päättää 1 vastaanottaa liitteen mukaiset sopimukset 2 valtuuttaa työllisyysalueen palveluiden palvelupäällikön vastaanottamaan ja allekirjoittamaan mahdolliset myöhemmin siirtyvät puitesopimukset ja niihin liittyvät yksittäiset hankintasopimukset, sekä 3 valtuuttaa työllisyysalueen palveluiden palvelupäällikön allekirjoittamaan siirtyviin sopimukseen liittyvät sopimusmuutosasiakirjat.
Käsittely	Kunnanjohtaja Virpi Sailas ja palvelupäällikkö Tony Sandström esittelivät asiaa kokouksessa.
Päätös	Työllisyys- ja elinkeinoasioiden lautakunta päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti.
Selostus	<p>TE-palvelut 2024-uudistus siirtää työvoimapalvelut valtiolta kuntien muodostamille työllisyysalueille 1.1.2025 alkaen. Järjestämisvastuun siirron myötä työllisyysalueen tehtäväksi tulee järjestää lakisääteiset työvoimapalvelut. Osana TE24-uudistusta työ- ja elinkeinotoimisto, elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus sekä kehittämis- ja hallintokeskus siirtävät työvoimaviranomaisille työvoimapalveluiden järjestämisestä annetussa laissa tarkoitettujen tehtävien hoitamiseen liittyvät sopimukset. Mikäli sopimusta ei ole mahdollista siirtää tai jakaa, tulee valtion ja työvoimaviranomaisen sopia sopimukseen liittyvien vastuiden siirtymisestä. (Laki työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain ja eräiden siihen liittyvien lakien voimaanpanosta, 10§, 23.3.2023/383.)</p> <p>Uudenmaan TE-toimiston lakisääteisistä palveluista merkittävä osa on nykyisin järjestetty ostopalveluina, ja näitä koskevat sopimukset ovat siirtymässä työllisyysalueille. Alueen palveluhankintasopimuksista vastaa Uudenmaan ELY-keskus. Uudenmaan ELY-keskus ja Uudenmaan tulevat työllisyysalueet ovat käyneet nykyisiä palveluhankintasopimuksia koskevia neuvotteluita, joissa selkiytetty siirrettävät sopimukset.</p> <p>Kirkkonummen, Vihdin ja Siuntion työllisyysalueelle siirrettävät sopimukset on listattu liitteessä. Listauksessa on esitetty työllisyysalueelle siirtyvät puitesopimukset. Puitesopimusten lisäksi työllisyysalueelle siirtyvät myöhemmin puitesopimuksista tehtyjä hankintasopimuksia, mikäli asiakkaita siirtyy työllisyysalueelle kyseisissä palveluissa olevina.</p> <p>Siirrettävät sopimukset koskevat seuraavia palveluita:</p>

Valmennuspalvelut
Yrittäjä- ja yrittäjäyyskoulutukset
RekryKoulutukset
Uudenmaan F.E.C.-koulutukset
Monikielinen yhteiskuntaorientaatio kotoutujille
Ympäristöalueen kotoutumiskoulutus

Listauksessa ei ole yli 55 vuotta täyttäneiden muutosturvakoulutuksia, kielitaidon arvioinnin palvelua tai yleistä työhönvalmennuspalvelua. Muutosturvakoulutuksissa ei ole puitesopimuksia, koulutukset on hankittu asiakaskohtaisesti eivätkä kaikki ole nyt tiedossa. Uudenmaan ELY-keskuksessa on hankintaprosessissa kesken kielitaidon arvioinnin ja yleisen työhönvalmennuksen hankinnat. Myös näiden palveluiden sopimukset tulevat siirtymään työllisyysalueelle.

Siirtyvien sopimusten tarkempaa kustannusarviota vuodelle 2025 ei ole mahdollista esittää, sillä siihen vaikuttaa vahvasti moniko alueen asukas on tai aloittaa kyseisissä palveluissa vuoden 2024 aikana. Tätä tietoa ei ole vielä saatavilla, sillä palveluita voi aloittaa vielä loppuvuoden aikana. Suuntaa antavana arviona voidaan esittää noin 800 000 €. Arvio perustuu aikaisempien vuosien toteutumisiin ja siihen liittyvään kustannusarvioon. Suurin osa tästä koostuu niistä asiakkaista, jotka aloittaneet vuonna 2024 kotoutumiskoulutuksen, ja joiden kotoutumiskoulutus jatkuu ensi vuodelle. Vuoden 2025 talousarviossa otettu ostopalveluiden kustannuksissa huomioon siirtyvät sopimukset. Vuoden 2025 aikana osa siirtävistä sopimuksista korvataan uusilla hankinnoilla.

Siirtyvät sopimukset eivät sisällä määräostovelvoitetta eivätkä muodosta palveluntuottajalle yksinoikeutta myydä palvelua. Sopimusten siirron tavoitteena on taata palveluiden jatkuvuus järjestämisvastuun siirtyessä.

Liitteet:

- Kooste työllisyysalueelle siirtävistä palveluhankintasopimuksista